[image: image1.png]ESTADO DO PARANA

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE
CNPJ 95.589.289/0001-32 - Av. Iguacu, 750 - Fone/Fax: (46) 546-1144 e 546-1156
CEP 85635-000 - Nova Esperanca do Sudoeste - Parana

DECRETO Nº 028/2006

EMENTA: Decreta ponto facultativo para o dia 13 de Outubro de 2006 e dá outras providências.

NORBERTO GOEDERT, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais.

DECRETA:

Art. 1º - Fica decretado ponto facultativo nas repartições públicas municipais de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no dia 13 de Outubro de 2006, retornando os servidores municipais ao trabalho no dia 16 de Outubro de 2006, no horário normal.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, o presente decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste-PR, em 06 de Outubro de 2006.

      _______________________
NORBERTO GOEDERT

         - Prefeito Municipal -
_1200902141.bin